

**Thorup & Thomsen ApS**  
**Wilstersgade 28, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 33 38 99 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

---

**Henrik Thomsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thorup & Thomsen ApS Wilstersgade 28 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 38 99 81
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Henrik Thomsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associeret virksomhed</b>	Supervision og Proces ApS under konkurs, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed om virksomhedsrådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158.563 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.554 kr. mod -31.001 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>158.563</b>	<b>-5.000</b>
2 Personaleomkostninger	-22.500	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>136.063</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter	160	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.667	-26.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.556</b>	<b>-31.001</b>
Skat af årets resultat	47.998	0
<b>Årets resultat</b>	<b>157.554</b>	<b>-31.001</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	157.554	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>157.554</b>	<b>-31.001</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	47.998	0
Tilgodehavender i alt	47.998	0
Likvide beholdninger	115.381	473
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>163.379</b>	<b>473</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>163.379</b>	<b>473</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-606.391	-763.945
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-526.391</b>	<b>-683.945</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	635.265	679.418
Anden gæld	49.505	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	689.770	684.418
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>689.770</b>	<b>684.418</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>163.379</b>	<b>473</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-732.944	-652.944
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-31.001</u>	<u>-31.001</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-763.945	-683.945
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>157.554</u>	<u>157.554</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-606.391</u></b>	<b><u>-526.391</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.000	0
Pensioner	<u>17.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>22.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.667</u>	<u>26.001</u>
	<b><u>26.667</u></b>	<b><u>26.001</u></b>